
Uchwała Nr 371/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 

 
 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza              
w Trzciance. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.) oraz §11 ha ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r., poz. 493 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej 
Zespołu Szkół w Trzciance, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance 

Pani Wioletcie Małgorzacie Folwarcznej – Nowak. 

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres od 1 września 

2021 r. do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Akt powierzenia stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta 

 

                                                                                                                             Feliks Łaszcz 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Sławomir Kryger   ……………………………….                

        

2. Włodzimierz Ignasiński  ……………………………….                          

                                                                                                                                            

3. Waldemar Pawłowski  ……………………………….     

   

4. Jan Pertek    ……………………………….          

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 371/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 
 
 

w sprawie: przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza              

w Trzciance. 

 
 Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki zwrócił się do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty                      

z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance. 

Wielkopolski Kurator Oświaty, działając na podstawie § 11ha ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 2020 r., poz. 493 ze zm.) zaopiniował pozytywnie 

przedłużenie powierzenia pani Wioletcie Małgorzacie Folwarcznej-Nowak stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół im. H. Sienkiewicza w Trzciance, na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2025 r.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


